GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010495 - 18/06/2022 - IV.2 - |

r-— o UNIONE EUROPEA
i- @ Alensistows dodd’ Linesnsone n Forde socals auropss

‘1 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO
gf f COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)
"*-%‘;.@{: “LUCIANO BIANCIARDI”

pul«

bianciardi

Grosseto, data del protocollo
D.S.G.A. Silvia Di Donato
Vicario Dolores Imperatore
AA Cinzia Madioni

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle offerte per il conferimento di incarico di tutor
d’aula e docente esperto in riferimento al Progetto FDR 9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per I’aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19”- Modulo “Aree protette”.

Fondi Strutturali Europei. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola —
Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 (FSE-FESR). Programma
Operativo Complementare (POC). Avviso PON/POC FSE FDR 9707 del 27/04/2021
“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
I'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza
covid-19”

Nota Autorizzativa Progetto: Prot. n° AOODGEFID-17655 del 07/06/2020
Annualita 2014-2020.

- PROGETTO: Protagonisti dell’azione
- CUP: (C59)21018610006
- CNP:10.1.1A-FDRPOC-TO-2021-28

LA DIRIGENTE

VISTO Il Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"'apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse | — Istruzione — Obiettivi
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 € 10.3.1;

VISTA la trasmissione del piano firmato digitalmente Prot. n. 0007956 D.11 relativo all'Avviso M.LI.
prot. n. 9707 del 27/04/2021 effettuata in data 20/05/2021 - Titolo del progetto
“Protagonisti dell’azione”;

VISTA la nota del M.l. prot. n. AOODGEFID-17055 del04/06/2021 di autorizzazione e
stanziamento del finanziamento per euro € 15.246,00
(quindicimiladuecentoquarantasei/00 euro);

English Qualifications

G~ [icoL ]

Consorzio Istituti Professionali
Associati Italiani

Test Center AHKU0001 CilSCO Academy Cambridge Preparation Centre

C. F. 80001180530

ajuabuiq ej Jad IHOLVYHIdNI STHO0T10A ep sswrenbip oreuwu

SEDE CENTRALE: P.zza De Maria, 31 58100 Grosseto - Tel. 0564 484851 - PEO: gris01200g@istruzione.it - PEC: gris01200g@pec.istruzione.it - Sito web: www.polobianciardigrosseto.edu.it




GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010495 - 18/06/2022 - IV.2 - |

& ' a
=

Por bo sovede
A

& UNIONE EUROPEA
LI & v - [

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO

u )
ﬁtf el COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)

“LUCIANO BIANCIARDI”

VISTO

VISTE

VISTA

VISTI
VISTO

VISTO

VISTO

PRESO ATTO
VISTA

VISTA

G-

il decreto di assunzione in bilancio Prot. n. 0009246 D.11 del 10/06/2021 con cui si assume
il progetto nel programma annuale esercizio finanziario 2021;

le schede dei costi per singolo modulo;

la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle
Attivita di formazione — Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di
natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

il digs 165/2001 del 30 marzo 2001 “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ssnnii;

il D.I. n. 129/2018, del 28 Agosto 2018 " Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

il D.P.R. N° 275/99, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;

che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali
indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno — nota MIUR Prot. 34815 del
02.08.2017;

la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si danno
disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei relativi aspetti
di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

Legge 13 luglio 2015, n. 107, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

Consorzio Istituti Professionali

Associati Italiani

1
ICDL , Cambridge
T —— English Qualifications
Test Center AHKUO0O1 CilSCO Academy Cambridge Preparation Centre

: .}UIU
bianciardi

C. F. 80001180530

aabuig ) 1ad YO LVHIdINI STHOTOA ©p auswenbip orewuly

SEDE CENTRALE: P.zza De Maria, 31 58100 Grosseto - Tel. 0564 484851 - PEO: gris01200g@istruzione.it - PEC: gris01200g@pec.istruzione.it - Sito web: www.polobianciardigrosseto.edu.it




GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010495 - 18/06/2022 - IV.2 - |

/‘ ' \
A UNIONE EUROPEA
q&;ﬁ! uﬂﬁuﬂbod@#hﬁhnﬂ»n IIIIEIIFa%oumdou«ow

L-..-l. V.J.

[,‘UI“

bianciardi

/ '/ \"U\H ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO
g‘. ] »7‘,!' COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)
‘f”'\ _N,«éﬁ “LUCIANO BIANCIARDI”
n. {Efi‘/
VISTO L’avviso pubblico di selezione di personale interno per il reclutamento di Esperti e Tutor-

Fondi Strutturali Europei. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 (FSE-FESR). Programma Operativo
Complementare (POC). Avviso PON/POC FSE FDR 9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per I'aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19” - Modulo “Aree
protette” Prot. n.9525 del 31/05/2022

DECRETA

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa delle domande pervenute:

e Dolores Imperatore  Vicario
e Silvia Di Donato Direttore S.G.A.

e Cinzia Madioni Assistente Amministrativa

La Commissione si riunira il 18/06/2022 p.v. alle ore 12.10 presso la sede dell’llS Polo “L. Bianciardi” Piazza
de’ Maria n. 31, Grosseto.
La presente nomina non comporta alcun onere finanziario a carico dell’istituzione scolastica.

Firma per la Dirigente
Il collaboratore vicario
prof.ssa Dolores Imperatore
Per accettazione

PAT I
< C ICDL , Cambridge
The Dig be %04 = TRoreierd English Qualifications
Consorzio Istituti Professionali )
Associati Italiani Test Center AHKUOOO1 CilSCO Academy Cambridge Preparation Centre

C. F. 80001180530

aabuig ) 1ad YO LVHIdINI STHOTOA ©p auswenbip orewuly

SEDE CENTRALE: P.zza De Maria, 31 58100 Grosseto - Tel. 0564 484851 - PEO: gris01200g@istruzione.it - PEC: gris01200g@pec.istruzione.it - Sito web: www.polobianciardigrosseto.edu.it



		2022-06-18T16:49:36+0200
	Dolores Imperatore




